
 
Valitusosoitus 
 
Päätöksestä saa valittaa se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa. Muutosta haetaan kirjallisella valituksella Hämeenlinnan hallinto-oikeudelta.  
 
Hallinto-oikeuden yhteystiedot: 
käyntiosoite: Arvi Kariston katu 5, 13100 Hämeenlinna 
postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13110 Hämeenlinna 
puhelinvaihde: 029 564 2200, telekopio: 029 564 2269 
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi 
aukioloaika: ma-pe klo 8.00-16.15 
 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava 
- valittajan nimi, kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero, joihin valittajalle 
  voidaan toimittaa asiaa koskevat ilmoitukset 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 
 
Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos 
ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös laatijan 
kotikunta. 
 
Valituskirjelmään on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon valittamalla 
haetaan muutosta, selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta sekä asiakirjat, joihin valittaja 
vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja. 
 
Valituskirjelmät on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos 
valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituskirjelmät toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä. Omalla vastuulla valituskirjelmät voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. 
Postiin valituskirjelmät on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 
Valitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaa-
mispäivästä, sitä lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen 
tiedoksi kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa tuomioistuinmaksulain mukainen 
oikeudenkäyntimaksu 270 euroa.  
 
Muutoin valituksessa noudatetaan hallintolainkäyttölain säännöksiä. 
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